
UCHWAŁA NR VIIL/30/19
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie ustaleniasieci publicznych przedszkoli i szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę
Nowogród

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy zdnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2019r. poz. 506) oraz art. 32 ust 1 iart. 39 ust. $ustawy zdnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) uchwala się, co następuje:

$ 1. 1. Ustala się zdniem | września 2019r. sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę
Nowogród: Przedszkole Samorządowe w Nowogrodzie ul. Nowa 6 wchodzące w skład Zespołu Szkół
Samorządowych w Nowogrodzie.

2. Granice obwodu Przedszkola Samorządowego w Nowogrodzie wchodzącego w skład Zespołu Szkół
Samorządowych w Nowogrodzie stanowią miejscowości: Baliki , Chmielewo , Dzierzgi, Grądy , Grzymały ,
Jankowo-Młodzianowo , Jankowo-Skarbowo , Kupnina, Mątwica, Morgowniki, Nowogród, Ptaki,

Serwatki , Sławiec Dworski , Sławiec, Sulimy , Szablak .

$ 2. 1. Ustala się z dniem I września 2019 r. sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez
Gminę Nowogród: Szkoła Podstawowa im. Adama Chętnika w Nowogrodzie ul. 11 Listopada 12 wchodząca
w skład Zespołu Szkół Samorządowych w Nowogrodzie.

2. Granice obwodu Szkoły Podstawowej im. Adama Chętnika w Nowogrodzie wchodzącej w skład Zespołu
Szkół Samorządowych w Nowogrodzie stanowią miejscowości: Baliki, Chmielewo, Dzierzgi, Grądy ,
Grzymały , Jankowo-Młodzianowo , Jankowo-Skarbowo,  Kupnina, Mątwica , Morgowniki , Nowogród,
Ptaki , Serwatki , Sławiec Dworski , Sławiec, Sulimy , Szablak .

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu.

$4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady

Daniel Cwalina

zewodni: y Rady

NAADaniel Cwalina

Id: 80D46933-C98D-4271-8D3F-6CB9B4B6E080. Podpisany


